
ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA
SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO 
Piazza 75 Martiri, 3 - 16010 MASONE (SE)
Tel. 010 926018 - Fax 010 926664 
E-mail: geic81400g@istruzione.it

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N° 13 DEL 08.09.2021

Distribuzione volantini a.s. 2021/22

L‘ anno duernilaventuno il giorno otto del mese di settembre alle ore diciassette, convocato con 
appositi avvisi, si è riunito, nei locali della scuola primaria di C a so n e , il Consiglio di Istituto.

Fatto l'appello nominale risultano: Presenti Assenti

1. OTTONELLO Ivana si no
2. PIZZORNI Maria Giovanna si no
3. DELBENE Roberta si no
4. GUIDA Monica no si
5. MAZZOLA Maria Chiara si no
6. M INETTI Maria Angela si no
7. MORETTI Mirko si no
8. OLI VERI Cinzia no si
9. PICCARDO Fulvio no si
10. GRILLO Eliana si no
11. PASTORINO Giovanna si no
12. PASTORINO Alessandra si / no
13. PASTORINO Andrea s i no
14. PIOMBO Nicoletta si no
15. RAVERA Maddalena si no
16. SARTORI Serena no si
17. ZIRINO Rosanna si no
18. OLI VERI Guido si no
19. REPETTO Daniela si no

■ totale 15 4

La sig. Pizzorni Maria Giovanna, assume la presidenza ed invita il Consiglio a deliberare sugli argomenti 
all* ordine del giorno.
La sig.ra PIOMBO Nicoletta svolge le funzioni di segretario.

mailto:geic81400g@istruzione.it


Omissis

IL CONSIGLIO D'ISTITUTO

• VISTE le comunicazioni che solitamente arrivano all'Istituto, in cui Enti ed Associazioni 
richiedono di poter distribuire all'interno delle classi volantini che pubblicizzano iniziative 
rivolte a bambini, ragazzi e famiglie del territorio;

• VISTA la necessità di regolamentare la distribuzione al fine di contenere il numero e 
scegliere le iniziative più adatte ad alunni, ragazzi e famiglie

• SENTITA la Giunta Esecutiva

all'Unanimità

DELIBERA

di concedere la distribuzione di volantini che pubblicizzano iniziative rivolte a bambini, 
ragazzi e famiglie del territorio nei seguenti casi:
- iniziative ed attività proposte in forma gratuita o con un contributo fino a 10 euro

- da associazioni sportive

- dalle biblioteche

- dagli Oratori parrocchiali

- dalle scuole di musica

- dai Musei

- dal Parco Beigua

Negli altri casi (spettacoli circensi, teatro dei burattini ed altro) la distribuzione dovrà 
avvenire fuori dall'edificio scolastico.

Omissis

Non essendoci altro argomento all'ordine del giorno, la seduta è stata tolta alle ore 18.15


